

Referat fra delprosjekt NAV 8. nov 2018

Medlemmer til stede	Gudrun Grindaker, Rune Kyrдалen, Anna Lena Gaup, Arne Hæhre, Heidi Eek Guttormsen, , Sverre Jespersen
Varamedlemmer til stede	
Forfall	Brita Fladberg
Tillitsvalgte	Solfrid Borger, Anja Bredal.
Hovedverneombud	Cathrine Nilsen
Andre	Hege Christensen (bisitter tillitsvalgt), Rita Sletner (NAV Leder Eidsberg), Wenche Hvidsten (NAV Leder Trøgstad)
Møtesekretær	Rune Kyrдалen
Møtested, dato	Spydeberg, 081118

Konklusjoner	Ansvar	Frist
Referat fra forrige møte er godkjent. (Referat sendes ikke ut til godkjenning på forhånd, det legges ut på nettsidene.)	Rune Kyrдалen	
Organisasjonsstruktur og ledelse. NAV er besluttet organisatorisk plassert i område helse og velferd. NAV blir seksjon.		
Storsamling 23. nov. for alle ansatte i NAV. Innhold og opplegg Formålet er å bygge kultur, opprettholde engasjement og at alle skal bli oppdatert på informasjon. Dagen vil bli brukt til å sette i gang prosessen med arbeidsformer og organisering av NAV Indre Østfold. Samlingen finansieres av prosjekt IØK og fylket i fellesskap.	Anna Lena Gaup	
Kunnskapsgrunnlaget, hvordan sikre forankring og bruk av dette? Kunnskapsgrunnlaget er et viktig grunnlag/ bakteppe for det videre arbeidet i NAV, herunder mål, organisering og arbeidsformer. Skal behandles som en sak i Fellesnemda, sannsynligvis samtidig med behandling av partnerskapsavtalen. Viktig at innholdet løftes frem som bakteppe for ulike strategier og tiltak for levekår og velferd, også utenfor NAV.		

<p>Status arb. Gruppe IKT</p> <p>Tieto er valgt som leverandør og prisforhandlinger er ferdige. Arbeidsgruppen vil nå gå i prosjekt med Tieto for å utvikle en felles Socio app for Indre Østfold kommune. Dette arbeidet vil anslagsvis ta seks måneder før ny applikasjon er produksjonssatt. Elektronisk søknad om sosialhjelp vil være en del av den nye felles appen.</p>		
<p>Indre Østfold skal ha medborgertorg.</p> <p>Disse torgene skal være på 5 lokasjoner sammen med bibliotekene. Det jobbes med innholdet på torgene i eget prosjekt/ seksjon stedutvikling. NAV vil bli invitert inn i prosessen. Dette vil også bli omtalt i partnerskapsavtalen.</p> <p>De som jobber på disse torgene bør kunne veilede til NAV sine selvbetjeningsløsninger, samt at det vil kunne gjøres avtale om ambulant veiledning.</p>		
<p>Status samarbeidsavtale partnerskapet.</p> <p>Utkast foreligger. Den vil behandlet i fellesnemda og i et partnerskapsmøte for Indre Østfold. Samarbeidsavtalen legger opp til å "vitalisere partnerskapet" og forplikte partene til felles innsats for å få flere i arbeid, redusere barnefattigdom og utenforskap.</p>		
<p>Samlokalisering av NAV i Spydeberg.</p> <p>Arbeidsgruppen skal foreta en behovsanalyse og vurdere hvilke endringer som må gjøres. Oppstartmøte i arbeidsgruppen 8. nov, befaring 9. nov. Må "gå i takt" med organiseringsprosjektet, slik at lokalene tilpasses arbeidsform og organisering. 10 medlemmer i arbeidsgruppen, med representanter fra stat og kommune. Dette er et delprosjekt i IØKs store lokaliserings- og flyttestrukturprosjekt.</p>		
<p>Status migrasjonssenter</p> <p>Det er besluttet å utrede videre et migrasjonssenter, basert på anbefalinger fra arbeidsgruppen, inkludert introduksjonssenter. Det vil kunne dra ut noe i tid før man har landet hvorvidt voksenopplæringen skal inn i migrasjonssenteret. Det er viktig å få avklart videre prosess/ tidsplan, all den tid dette vil påvirke organiseringen av NAV og behovet for lokaler.</p>		